ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Bắc Sơn, ngày 17 tháng 05 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

VÀ XỬ LÝ ĐƠN KHIẾU NẠI, TỐ CÁO, KIẾN NGHỊ PHẢN ÁNH XÃ BẮC SƠN

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH THỜI GIAN GHI

CHÚ

1 Nguyễn Văn Sính Chủ tịch UBND xã Thứ 5 hàng tuần

2 Nguyễn Văn Văn Đương Phó Chủ tịch UBND xã Thứ 3 hàng tuần

3 Vũ Bá Lượng Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Thứ 2,  thứ 6 hàng tuần

Trường hợp cán bộ, công chức làm nhiệm vụ tiếp dân đến lịch của mình bận thì  được thông báo bằng văn

bản niêm yết tại phòng Tiếp công dân./.